
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 12. dubna 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy laboratoře 
EVA L047 pro hmotnostní spektrometr s poměrem izotopů (IRMS)“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Obracíme se na Vás se žádostí o prodloužení termínu odevzdání o 7 dnů, kdy důvodem je 
komplikovanost finálního pracovního prostředí, které pracuje s toxickými a výbušnými plyny. 
Dále žádáme o změnu zadávacích podmínek v části předpokládané ceny, kdy nacenění při současných 
cenách komponent a prací je významně vyšší, tzn., že celková cena zakázky bude vyšší než zadavatelem 
stanovená limitní cena. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 20. 4. 2021 do 9:00 hodin. Na ostatních 
podmínkách – tj. předpokládané hodnotě a stanovení požadavku, že tato předpokládaná hodnota je 
limitní zadavatel trvá. 

 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2021-04-12T16:58:10+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




